ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

01 августа 2023 года  № 93/3-5

с. Толбазы

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета сельского поселения Батыровский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатным избирательным округам

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Батыровский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам

(приложения №№ 1-10).

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов

2

Приложение №1

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/3-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №1

ГЕРМАНОВА

Ольга

Викторовна

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Куезбашево; ДО МБОУ СОШ с.Куезбашево "Детский сад

с.Куезбашево", заведующий; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ПЛАТОНОВА

Марина

Генадьевна

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Куезбашево; Потребительское общество "Пищевик",

заведующий магазином; выдвинута: Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России

3

Приложение №2

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/3-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №2

ГАЛИЕВА

Елена

Владимировна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Куезбашево; МБОУ СОШ с.Куезбашево, директор;

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ЗАЙКИН

Леонид

Георгиевич

1959 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Куезбашево; пенсионер; депутат Совета сельского

поселения Батыровский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной

основе; самовыдвижение

4

Приложение №3

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/3-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №3

ИВАНОВ

Алексей

Михайлович

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Куезбашево; домохозяин; выдвинут: Социалистическая

политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

НАЗАРОВА

Надежда

Маркияновна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Куезбашево; ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ

Куезбашевский ФАП, фельдшер; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

https://minjust.gov.ru/ru/documents/7772/
https://minjust.gov.ru/ru/documents/7772/
https://minjust.gov.ru/ru/documents/7772/

5

Приложение №4

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/3-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №4

ПАВЛОВА

Лидия

Ивановна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Ивановка; Глава крестьянско-фермерского хозяйства;

самовыдвижение

УРАЗБАХТИН

Радик

Миниахметович

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Новоадзитарово; домохозяин; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6

Приложение №5

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/3-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №5

АКБАШЕВА

Альмира

Расуловна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Новоадзитарово; МБОУ СОШ с.Куезбашево, учитель; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

УРАЗБАХТИН

Данис

Рафкатович

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д. Новоадзитарово; Кармаскалинское ЛПУМГ филиал ООО "Газпром

трансгаз Уфа" ПАО "Газпром", оператор газораспределительной

станции; самовыдвижение

7

Приложение №6

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/3-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №6

САИТБАТТАЛОВ

Ришат

Минуллович

1965 года рождения; Республика Башкортостан,

Аургазинский район, д.Чулпан; администрация сельского

поселения Батыровский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан,

управляющий делами; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ФАЙЗУЛЛИНА

Светлана

Марсельевна

1975 года рождения; Республика Башкортостан,

Аургазинский район, д.Новоитикеево; временно не занята;

самовыдвижение

8

Приложение №7

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/3-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №7

АБЗАЛИЛОВ

Анур

Фанурович

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д. Новоитикеево; Глава Крестьянского (фермерского)

хозяйства; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КИДРАСОВ

Зульфир

Наилович

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д. Новоитикеево; МБОУ Толбазинская башкирская гимназия

с.Толбазы, учитель; депутат Совета сельского поселения

Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан на непостоянной основе;

самовыдвижение

9

Приложение №8

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/3-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №8

Биккулов

Артур

Раисович

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Староитикеево; ООО "РН-Транспорт" филиал в г.Уфа,

водитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Файзуллин

Зуфар

Нуруллович

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Староитикеево; временно не занят; самовыдвижение

10

Приложение №9

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/3-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №9

САЛИХОВ

Амир

Муталипович

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Мустафино; Глава Крестьянского (фермерского)

хозяйства; самовыдвижение

ФАТТАХОВ

Аскат

Ахметович

1956 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Мустафино; пенсионер; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

11

Приложение №10

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/3-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №10

БАЙМУХАМЕТОВ

Альфис

Варисович

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Новомустафино; домохозяин; выдвинут: Политическая

партия «Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость»; имелась судимость по ч. 2 ст. 206  УК РФ

(Захват заложника), погашена 18.07.1999

РАВИЛОВА

Гузель

Фанисовна

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Новомустафино; МБУК "Аургазинская центральная

библиотечная система", Мустафинская сельская библиотека,

библиотекарь; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

https://minjust.gov.ru/ru/documents/7790/
https://minjust.gov.ru/ru/documents/7790/
https://minjust.gov.ru/ru/documents/7790/
https://minjust.gov.ru/ru/documents/7767/
https://minjust.gov.ru/ru/documents/7767/